
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania oględzin nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, poz. 

40 ze zm.), art. 13 § 1 pkt 1 w zw. z art. 198 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz.U. z 2022, poz. 2651) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję w celu dokonania oględzin nieruchomości będących w posiadaniu Państwa Bąk 

Robert, Łabęcka-Bąk Anna, zam. Tuczępy 2G, 28-142 Tuczępy, położonych w miejscowości 

Tuczępy,  w następującym składzie: 

 

1. Iwona Nowak - przewodniczący Komisji 

2. Patrycja Borycka - członek Komisji 

3. Ireneusz Bień - członek Komisji 

 

 

§ 2. 

 

Komisja dokona w/w czynności w dniu 6 czerwca 2023 roku, o godz. 10.00 

 

 

§ 3. 

 

Do zadań komisji należy: 

 przeprowadzenie oględzin nieruchomości w związku z prowadzonym postępowaniem 

podatkowym, 

 dokonanie pomiarów budynku pozostałego, znajdującego się na działce 1481/2 w 

miejscowości Tuczępy, celem ustalenia powierzchni użytkowej, 

 sporządzenie protokołu z przeprowadzonych oględzin, 

 sporządzenie materiału fotograficznego 

 

§ 4. 

 

Oględziny zostaną przeprowadzone na podstawie imiennego upoważnienia udzielonego przez Wójta 

Gminy Tuczępy 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


